(satu)  Kepala  Seksi  LLAJ  (Eselon  Ill .d),  1  (satu)  Kepala  Seksi  TSDP  Eselon  IV .a).

Pada  tahun  anggaran  2020  terhitung  mulai  dari  Januari  s/d  Desember  2020  jumlah
pegawai  PNS  di  lingkungan  kantor  BPTD  Wilayah  XIV  Provinsi  Kalimantan  Barat
sebanyak  26  (dua  puluh  enam  )  orang  dan  PPNPN  sebanyak  206  (dua  ratus  enam  )

orang .

Data Sumber Daya Manusia Pegawai Negeri Sipil1.3.1

TINGKAT PENDIDIKAN
NO PANGKAT GOL JUMLAH

S2 SI Dill DII SMADI SMP SD
1. Pembina 1V/b 1

Tk. I

2. Pembina IV/a 2l 3
3. Penata Tk. I Ill/d 7 7
4. Penata III/c
5. Ill/bPenata 2 4 6

Muda Tk.

[...]

Untuk  mencapai  output  sebagaimana  yang  telali  dituangkan  ke  dalam  Perjanjian 
Kinerja  Tahun  2020  dialokasikan  anggaran  total  untuk  Unit  Keija  Balai  Pengelola
Transportasi  Darat  Wilayah  XIV  Provinsi  Kalimantan  Barat  Tahun  Anggaran  2020
sebesar  Rp.  216.242.808.000  (Dua  Ratus  Enam  Belas  Miliar  Dua  Ratus  Empat  Puluh
Dua  Juta  Delapan  Ratus  Delapan  Ribu  Rupiah).

BAB  III

AKUNTABILITAS  KINERJA

Akuntabilitas  Kinerja  Instansi  Pemerintah  adalah  perwujudan  kewajiban  suatu  instansi
pemerintah  untuk  mempertanggungjawabkan  keberhasilan  dan  kegagalan  pelaksanaan  misi 
organisasi  dalam  mencapai  sasaran  dan  tujuan  yang  telah  ditetapkan  melalui  sistem